
Smlouva o dodání zboží a posky'tování služeb

V

Císlo smlouvy: 45215

SMLIJVNÍ STRANY:

l. Poskytovatel

Finna: TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ
příspěvková organizace zapsaná \' obchoclnim rejstříku vedeném Krajskýín soudem v Hradci
Králové. oddíl Pi', vložka 52

Sídlo: Na Brně 362, 500 08 Hradec Králové
lČ: 64809447
DIČ: C7.64809447
Bankovní spojení: :
Číslo účtu:

zastoupená: ředitelem ing. Jiříni Henzlem
kontaktní osoba: Ing. Dušan šedaj, tel : 4-95 221 487; Gsm 731 131 223

2. Oprávnění'

Firma: Česká republika - Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje
Sídlo: Ulrichovo náměstí 8 10, 500 01 Hradec; Králové
lČ : 75151545
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupená: náměstkem ředitele Krajského ředitelství policie Krá]o\'éllradeckél1o kra.je

plk. Ing. ,Josefeni Nerudou
Kontaktní aclresa: Kra.jské ředitelství policie Kl'á|c)vChradeckého kra.je, Ulrichovo náměstí 8 10, 500 01

Hradec Králové

obč smluvní strany prohlašují, že jsou způsobilé k právníng úkonům a uzaví]"ají tuto s]n|ouvu v" souladu
§ 5 1 Občanského zákoníku.

I. PŘEDMĚT SMLOUVY

Poskytovatel se zavazuje, že pro účely za.jištění provozu n¢movitosti č. p. 4 !6 u . J. Č.erného, kteríi .je ve
vlastnictví oprávněného, a v souvislosti s napojenírn na il?ženýrskC sítě areákí letiště Hradec Králové
poskytne oprávněnému dále uvedené služby.

l. Poskytovatel poskytne oprávněnému následující clodávlj' a služby:
a) elektrická energie
b)vodné a stočné
c)režijní služby

- služby provozně technického charakteru
- inforinační a klientský servis

2. Oprávnčný (plátce faktur) souhlasí s vedenirn (zpracováníln, uch()vání]n, shrolnažd'ováníln a



likvidací) poskytnutých osobních dat v databázi a s jejich vvužitím v rámci smluvního vztahu,
příslušenství a souvisejících dodávek. Osobní data poskytovateĹ evidu.je, využívá a chrání v souladu
se zákonem Čj01/2000 Sb. ve znění změn a doplňků.

II. CENOVÉ UJEDNÁNÍ A PLACENÍ SLUŽEB

]. Elektrická energie, vodné a stočné uvedené v článku l., odst. 2 písmeno a), b) budou poskytovány' za
ceny, za které je poskytovatel kupuje od dodavatele. Oprávněný .je povinen platit poskytovateli
předepsané zálohy. Zálohy mohou být oproti dohodnuté částce poskytovatdein upraveny
v závislosti na zvyšování cen poskytovaných médií, zpravidla začátkem zúčtovacího období forniou
dodatku k této smlouvě - ustanovení ČI. VI. odst. 5.

2. výše záloh za odebrané množství elektrické energie, vodného a stočného se po vzájeninC dohodě
stanovuje v úhrnné roční výši takto:
elektrická energie: 16.000,- KČ
voda a odvod odpadních vod: 36.000,- KČ
zálohy za kal. rok celkem: 52.000,- KČ

3. Zálohu za odebrané množství elektrické energie 4.000,- KČ, voclného a stočného 9.000,-KČ (celkem
13.000,-KČ) je oprávněný povinen uhradit nejpozději pátý den druhého kalendářního měsíce ve
čtvrtletí, ke kterému je záloha stanovena na účet poskytovatele číslo 6362702 17/0100. Poskytovatel
nebude vystavovat zálohové faktury, předpisem pro platbu záloh .je tento dodatek ke smlouvě.
Variabilní symbol pro identifikaci platby je číslo smlouvy. Podklad pro výpočet záloh je přílohou
tohoto dodatku.

4. Na základě uhrazené zálohy bude do 15 dnů vystaven daňový doklad o přijaté platbč.

5. Vyúčtování záloh za elektrickou energii, vodné a stočné bude provedeno čtvrtletně v návaznosti na
vyúčtování dodavatele elektrické energie a vody s tím, že k fakturovcuié ceně nebude ze strany
poskytovatele připočtena žádná přirážka. Ôdeče"! stavů podruž,ných měřidel a fäkturace v návaznosti
na vyúčtování distributora se provádí Čtví"tletně ve smyslu ČI. III této snilouvy a to tak, že
k fakturované ceně poskytovaného média nebude připočtena žádná přirážka. K tomuto účelu za.jistí
poskytovatel v součinnosti s oprávněným odsouhlasení odečtených hodnot odebraného média vždy
se stavem k poslednímu dni fakturovaného čtvrtletí t.j, k 31. 3., 30. 6., 30. 9., 3 j. 12. příslušného
kalendářního roku.

6. V případě dřívějšího ukončeni (i částečného) poskytováni služeb distribuční sitě dle této smlouvy
bude odečet podružných měřidel zajištěn dle lj:stanovení ČI. Ill této smlouvy s tím, že dále bude
poskytovatel ve fakturaci postupovat podle odst. 7 tohoto článku.

7. Za datum uskutečnění zdanitelného plnění (dále jen DUZP) se ve smyslu zákona 235/2004 Sb. §21
odst. 6 písmeno b) považuje den zjištění přeúčtovávané částky, tj. datum přijetí faktury za energie,
vodné a stočné, zaslané smluvním áodava1:elem. Splatnost faktury je 14 dní od vystavení.

8. Dohodnutá úhrada ceny za poskytování režij nich služeb je 3.420,- KČ ročně.
výše čtvrtletní úhrady ceny za poskytování režijních služeb .je 25% z roční dohodnuté Částky, tedy
855,- Kč.

9. Cena za poskytování režijních služeb bude poskytovatelem fäkturována čtvrtletně, a to vždy za
započaté čtvrtletí. Za DUZP ve smyslu zákona 235/2004 Sb. §21 oclst.6 písmeno b) se považuje
poslední den prvního započatého nňsíce příslušného čtvrtletního zílčtov'acího období tj. 3 l. l., 30.
4., 3 ]. 7., 3 l. 10. příslušného kalendářního roku. Daňový doklad (faktura) na úhradu za poskytované

2



režijní služby bude poskytovatelem vystavován čtvrtletně do IS dnů od data uskutečněni
zdanitelného plněni.

10. Částky uvedené v ČI. ll. odst. 8 jsou uvedeny bez daně z přidané hodnoty. Dodanění bude
provedeno v souladu s platnými daňovými předpisy.

III. TECHNICKÉ PODřYIĹNKY DOJ)ÁVEK ELEKTR[CKÉ ENERGIE,
VODNEHO, STOC:NEH,O A SLUZEB

l) Poskytování odběru elektrické energie

a) Poskytovatel se zavazuje, že oprávněnému poskytne v souladu s touto sln|ouvou možnost odběru
elektrické energie, a to ve všech objektech, jsou-li tyto vybaveny přívodem elektrické energie ze
zdrojů energetické soustavy areálu letiště Hradec Králové.

b) Odebraná elektrická energie musí být měřena v každém objektu .jednotlivč nebo pro skupinu
objektů podružným měřidlem na přívodu elektrické energie do objektu.

C) Instalace a případné revize a opravy (výměny) ověřeného l)odružl?'.ého měřidla .jsou povinností
oprávněného a musí být vždy provedena za asistence odb(:)rného pracovníka poskytovatele nebo
oprávněnou firmou, přičemž uvedení do provozu musí být provedeno za přítomnosti
odpovědného pracovníka poskytovatele. oclpovědný pracovník rovněž provede zaplombování
krytu svorek nňřicího přístroje.

d) Evidence počátečních stavů a narněřen;ých hodnot výkonových odbčrů .je povinností
poskytovatele a oprávněný .je povinen poskytnout potřebnou účast oprávněné osoby při jejich
odečtu a správnost odečtených údajů potvrdí na místč podpisem, a to vždy na konci zúčtovací
období (dílčího plnění).

e) Oprávněný nesmí poskytovat elektrickou energii dalším subjektůrn mirno areál letiště Hradec
Králové bez souhlasu poskytovatele. zjištění porušeni 'tohoto článku smlouvy opravňll.je
poskytovatele k okamžitému ukončení poskytováni služeb až do odstranění ta.kto neoprávněně
připojeného zařízení (odběru).

f) Není přípustný jakýkoli neoprávněný zásah do technického provedení přípojky elektrické
instalace, zapo.jení podružl]ého měřidla, nebo do elektrického zapojení rozvaclěče. Bude-li
poskytovatelem zjištěno porušení tohoto ustanovení ze strany oprávněného, bude účtována
spotřeba elektrické energie v pInC výši proudové hodnoty jističe objektu (přípojného bodu) a to
za celé období od data posledního korektníhc) odečtu stavu elektrornčru.

g) Oprávněný se zavazuje neprodleně informovat poskytovatele o zmčnách pravidelného odběru,
zejména v případě .jeho zvýšení. Tento požadavek oprávněný uplatní u kontaktní osoby
poskytovatele a to vždy, když toto navýšení (snížení) překročí vÍce než 5 kW stáva.jícího
odběrového profilu.

2) Poskytování vody a stoČného:

a) Poskytovatel se zavazuje, že oprávněnému
vody a odvod odpadních vod, ,jsou-li tyto
areálu a odvod splaškových vod, pokud je
vod, septik) areálu letiště Hradec Králové.

b) Oprávněný se dnem skutečného zahájení

poskytne v soulaclu s touto smlouvou možnost odběru
vybaveny vodovodní přípojkou z vodovodního řádu
objekt připo.jen na kanaliztĹční řád (jímku odpadních

c}dběru vody a stočného ztotožňuje s ustanovenínii

3



Zákona č. 274/2001 Sb., o vodovodech a kanalizacích.

C) Vodné je cenou za odebranou vodu. Právo na vodné vzniká vtokem vody do potrubí l]apojenCho
bezprostředně za vodoiněrem. Není-li vodoměr, vzniká vtokem vody do vnitřního uzávěru
připojeného pozemku nebo stavby, popřípadě do uzávěru hydrantu nebo výtokového stojanu.

d) Stočné je cenou za službu spo.jenou s odváděním a čištěním, případně zneškodň(.)váníln
odpadních vod. Právo na stočné vzniká okamžikem vtoku odpadních vod do kanalizace
(splaškových, srážkových, balastních, drenážních aj.). '"ŕínjto se rozumí i odvod odpadních vod
do septiků a jíinek i tam, kde není přímé napo.jeni na kanalizační řád areálu.

e) Kanalizační řád v platném znění stanovuje ne.jvyšši přípustnou míru znečistění odpadních vod
vypouštěných do kanalizace, popřípadě nejvyšší přípustné ninožství těchto vod a další podmínky
je.jího provozu (dokunient je k dispozici v plném znění u vedoucího střediska letiště ln?. Dušana
Šeda.je, tel. 731 131 223).

f) Ukončení odběru je ukončení dodávky vody vodovodní pí"ípojkou nebo odvádění odpadních vod
kanalizační přípojkou. Provádí .lei poskytovatel na žádost a na náklady oprávněného. Sinluvní
vztah trvá až do zrušení přípojky nebo převedení odběru na .jiného odběratele. Další odběr
(odvádění) bez písemného souh"lasu poskytovatele je porljšenín1 srnlouvy.

g) Přerušení odběru je dohodnuté ukončení odběru na dobu určitou. Po ukončení termínu přerušení
pokračuje smluvní vztah beze změn.

h) Obecné technické podmínky měření množství dodané vocly, způsob výpočtu dodané vody, není-
ii osazen vodoměr (popř. je-li nefíjnkčni), a způsob \':ypořá(jání rozdílů podle výsledků
přezkoušení vodoniěrů .jsou obecně stanoveny vyhláškou a oprávněný .je v plnéni rozsahu
akceptuje a bere na vědomí.

i) Vodoměr .je majetkem vlastníka vodovodu a kanalizace. Osazení, údržbu a výniěnu voc|ol11ěru
provádí na své náklady poskytovatel.

j) Odebrané množství vody musí být rnčřeno v každém ob.jektu .jednotlivě nebo pro skupinu
objektů podružným měřidlem na přívodu do objektu.

k) Množství spotřebované vody a odvedených splaškových vod bude v případě, že není dočasnč
instalován podružný vodoměr (nebo .je v poruše), zjištěno propočtem podle počtu pracovníků
oprávněného v užívaném objektu - na základě Vyhlášky niinisterstva zemědělství č. 428/2001
Sb. v platném znění, kterou se provádí zákon č. 274/2.001 Sb. (zákon o vodovodech a
kanalizacích).

l) Oprávněný je povinen písenině v příloze č. l této smlouvy sdělit poskytovateli poČet
pracovníků v užívaném objektu ke dni zahájení odběru. Oprávněný .je povinen písemně
oznámit poskytovateli každou změnu gočtu pracovníků, a to nejpozdě.ji do 15 cInů ode dne, kdy
tato skutečnost nastala. Pokud ke změně počtu pracovníků dojd"e v průběhu zúčtovacího období,
bude pro výpočet spotřeby uplatněn od počátku následujícího kalel1dářního rněsíc.e.

in) Nesplní-li oprávněný povinnost ohláŠení změny dle odst. 2,, písm. l)., je poskytovatel
oprávněn účtovat zvýšenou spotřebu vodného a stočného dle skutečně zjištěného stavu, a
to za celé zúčtovací období, ve kterém byla, rozhodná skutečnosht zjištěna.

3) Poskytování režijních sluŽeb:

4



a) Poskytováním režijních služeb se pro účel této smlouvy rozumí činnosti poskytované
oprávněnému k zajištění:

l) provoz energetické rozvodné soustavy v areálu letiště Hradec Králové
2) provoz a údržba vodovodního i'adu v areálu letiště Hradec Králové
3) provoz a údržba kanalizačního řadu v areálu letiště Hradec Králové.

b) výše poplatku dle odst. 3 písm. a) .je stanovena na základě ekonolnického rozboru nákladů
poskytovatele vztažených k mčrné .jednotce poskytovaného média (služby) a z předpokladu
rozsahu odběru dle charakteru činnosti, počtu osob a rozsahu jeho využití nebo skutečných
hodnot odebraných médií v uplynulém kalendářním roce (poc|kiad pro výpočet výše platební
povinnosti je přílohou této smlouvy).

C) Poskytovatel je oprávněn výši poplatku za režijní služby změnit vzhledem k inňačnírnu poklesu
hodnoty koruny nebo při prokazatelném zvýšení vynakžených prostředků poskytovatele na
provoz rozvodné soustavy daného média za uzavřený kalendářní rok a to v souladu
s ustanoveníin ČI. VI. odst. 5 této smlouvy. Poplatek za poskytované služby může být také
upraven na základě zvýšení skutečného množství odebraných médii ze strany oprávněného
(specifikovaných v ČI. II, odst. 2) za předcháze.jící kalendářn í rok.

d) Povinnost hradit poplatek za poskytované služby (ČI. [[.. odst. 2) vzniká oprávněnánu dnem
podpisu této smlouvy.

e) Povinnost hradit poplatek za poskytované služby (ČI. [j., odst. 2) zaniká oprávněnCniu dnem
skutečného ukončení dodávání zboží a poskytování služeb.

IV. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

l. Poskytovatel služeb nenese žádnou odpovědnost za škody vzniklé špatným nebo nebezpečnýni
provozováním nemovitosti, ani .je.jím opotřebením či haváriemi.

2. Poskytovatel jako smluvně vázaný dodavatel nenese odpovědnost za škody způsobené výpadky
dodávek energií ze strany smluvního dodavatele a ani za škody na rna.jetku třetích osob tímto
výpadkem vzniklé. Oprávněný prohlašuje, že byl v den podpisu této smlouvy seznámeľ1
se všeobecnými obchodními podmínkami dodavatele elektrické energie pro celý areál letiště Hradec
Králové. S tímto ujednáníni oprávněný souhlasí.

3. Poskytovatel nenese odpovědnost za škody vzniklé na rnajetku oprávněného havarijním přerušeniin
nebo omezením dodávek el. energie a vody v souvislosti s provozein energetického díla a řádů v
areálu letiště Hradec Králové, resp. služeb s tím souvise.jícich uvedených v ČI. j]], této smlouvy.
S tímto ujednáním oprávněný souhlasí.

4. Poskytovate! se zavazuje s dostatečným předstihem inforinovat o termínech pravidelných oclstávek
zařízení inženýrských sítí, v souvislosti s jeho běžnoll údržbou a tím upozorní oprávnčl]ého na
provedení následných opatření k zamezer(í vzniku škod. K zajištění této služby zveře.jňu,je termíny
servisních odstávek sítí na svých internetových stránkách poskytovatek: \¥ww.tshk.cz a sdčlu.je .je
písemně oprávněnéinu prostřednictvím kontaktní osoby, nebo stálé služby v objektu oprávněného.

5. Oprávněný .je povinen za.jistit, aby jeho za.řizeni připojená na zařízení poskytovatele byla v" takovém
technickém stavu, aby nehrozil vznik škody na zdraví a majetku poskylc)vate|e. Dále je povinen na
požádání předložit revizní zprávy a .jiľľé písemné atesty osvĹdčující technickou způsobilost zařízení
oprávněného. Neodstraní-li oprávnčný pc) upozornění poskytovatele z.jištěné závady ve stanovené

5



lhůtě, je poskytovatel oprávněn s okamžitou platností přerušit poskyi.ování předmětné služby.

6. Poskytovatel si vyhrazuje právo kontroly technického stavu zařízení a způsobu využíváni
odebíraných energií a médií, připojení zařízení dle platných norem a předpisů.

V. SANKČNÍ PODNIÍNIKY

I) V případě, že oprávněný bude v prodlení s placením faktur vice než 30 dní, je poskytovatel
oprávněn po předchozí písemné výzvč ukončit s okamžitou l)lau]ostí poskyt()vání služeb a dodávek
dle této smlouvy. Oprávněný v takovém případě nemá nárok. na náhradu jakékoliv škody, která mu
v důsledku takovéhoto přerušení poskytováni služeb a médií vznikla.

2) V případě, že oprávněný bude v prodlení s placeníni záloh ČI. JI. odst. 3., je poskytovatel oprávněn
po předchozí písemné výzvě ukončit s okamžilou platností poskytování služeb a dodávek dle této
smlouvy. Oprávněný v takovém případě nemá nárok na náhradu .jakckoliv škody, která mu v
důsledku takovéhoto přerušení poskytování služ,eb a médií vznikla.

3) Poskytovateli jednáním uvedeným v odst. l a 2 nezaniká nárok na úhradu dlužné Částky včetnč
smluvních úroků z prodlení a na plnou úhradu poskytovaných služeb a dodávek do doby opuštční a
předání vypůjčených prostor dle protokolu o předání.

4) Vzniknou-li poskytovateli miinořádné a prokazatelné náklady v souvislosti s neplněním smluvních
podmínek uvedených v ČI. III. a IV. této smlouvy, je oprávnčný povinen uhradit poskytovateli tyto
náklady v plné výši (obnovení dodávek el. energie, vodného atd.). Tyto náklady je poskytovatel
oprávněn uplatnit okamžitě s DUZP ke dni obnovení poskytování služeb.

5) Za výzvu před ukončením dodávky dle odst. l se považuje také písemný doklad odeslaní' na
platnou adresu sídla firmy nebo doručovací adresu, a to i v případě, že je zásilka vrácena poštou
z důvodu, že si .jí adresát nevyzvedl a na uvedených ostatních kontaktech se nepovedlo
poskytovateli navázat kontakt s oprávněnou osobou odběratele.

6) V případě prodlení oprávněného s úhradou faktury nebo platbou zálohy je oprávněný povinen
zaplatit smluvní úrok z prodlení ve výši 0,05 % s dlužné částky, a to za každý den prodlení.

7) V případě zjištění hrubého porušení této smlouvy ,je oprávněn poskytovatel prostřednictvím
kontaktní osoby nebo jinou prokazatelnou formou požadovat na oprávněnél11 provedeni
neodkladných kroků k nápravě, případně na dobu nezbytně nutnou poskytováni služeb přerušit, a to
ve smyslu uvedených sankčních podmínek a rovněž uplatnit prokazatelně vzniklé náklady k úhradě
vůči oprávněnéniu.

VI. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

l) Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou do dob;y vyřešení jiného způsobu připo.jení na inženýrské
sítě.

2) Oprávněný se zavazuje, že povede intenzivní jednání s potencionálnínli poskytovateli el. energie,
vodného a stočného k za.jištění autonotnního připojení budovy č. p. 416 v úl. Jana Černého
nezávisle na provozu sítí areálu letiště Hradec KrálovĹ.

6



3) Smlouva nabývá platnosti dnem jejího pc'depsání a účinnosti dnem l. 4. 201 ].

4) Kterákoliv ze smluvních stran je oprávněna sln|ouvll vypovědět písemnou výpovědí doručenou
druhé straně s jednoměsíční výpovědní lhůtou, která počíná běžet prvního dne měsíce následujícího
po doručení výpovědi druhé straně.

5) Případné dodatky a změny smlouvy musí pÍsen]nou fortnu a musí být podepsané oběnia sm|uvnín1i
stranami, jinak jsou neplatné a nelze .je druhou smluvní stranou akceptovat.

6) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou s1einopisech, z nichž každý má platnost originálu a každá
smluvní strana obdrží po jednom výtisku,

7) Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před poclpisem přečetly a stvrzují, že byla uzavřena
po vzájemném projednání, podle jejich pravé svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v
tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek.

Hradci Králové d,,,, 28. 1)L. ?li'ľ1 2U 04 2011

In,. jiří Henzl 151É'.'Ji)sef Neruda
ředitel TSHK , nái'nčstek ředitele KŘP Khk
poskytovatel :('pr(ivněný

:'7"""" TFcKNK:m:g st u Za ;''|isš i!!íi" i""_j
, ,: SLK) 0& !:Qy · ĺ/4 =;í,':z':ř

l ")/{ 1./. sÍ;/!(j.!!..': y": Ĺ'r, "l '

7



ĺ"".)"' Technické služby
"' Hradec Králové

Smlouva číslo : 45215

Podklad ke smlouvě c) dodáni" zboží a poskytováni služeb

r" Dodavatel
Firma
Sídlo
PSČ
Vyřizuje
Telefon
lČ

U"č

Technické služby Hradec Králové
Na Brně 362
500 08 Hradec Králové

'"l'ng ""Šedaj Dušan """'" """ " " "" ' " "
495 221 487j3i"1nž2á" " """" """
64809ÁÁ7 ' ' '
CZ""ůä0944'7 " "" '"" " "" "" " ,l

> 1^" Odběratel
,

"'\
;' Firma Krajské ředitelství policie Kralovehradec.kr.
l Sicllo Ulrlichovo náni. 810
i PSČ 500 o'i Hradec Králové

, Vyřizuje plkjng.Íosef Neruda. . .,, , .
Telefon

' lČ 75151545
D Č

. , . , ,,l

·. Mn.ožstv.í.. l J.ed.notka ,, Popis - dodávk): .. Jednotková cena i Cena celkem )
"_ ' " ' ;Objem spotřeby )

Elektrická energie : i
5700 :, ,kWh .předpok|ádaný odběr za kalerdářni rok , ,, ,. , 2,80 Kč 15 960,00 Kčj

'Vodné . ! i
557 ; m' předpokládaný odběr za kalerdářni rok 31,15 Kč i 17 350,55 KÉ

'Stočné i
557 :.. .. m' ,předpokládaný odběr za ka|¢rdářn.í rok. . 33,75 KČ ! 18 798,75 KÍ

, ,, . 36 149,30 Kč jvýše záloh za odebrané množství el.enrgie, vodného a stočného

: 3 : měsíc Čtvrtletní záloha za el.energie 1 330,00 KČ ; 3 990,00 Kcj

i 12 , měsíc 'Ročni záloha za el..energie
, 1 330,00 KČ :

15 960,00 Kči

3 : měsíc ,Čtvrtletní záloha za vodn.é a stočné , 3 012,44 KČ: 9 037,32 KC!
12 , měsíc Roční záloha za vodné a stc)čné 3 012,44 KČ : 36 149,28 KČ'

Uvedené ceny jsou bez DPH

Schválil

Datum : 8.4.2011
Vedoucí střediska Ing. Dušan šedaj : ......... ... ...

Poznámky

Doporučujeme - záloha za el.energii : čtvrtletní zálohu 4 000,- Kč, rc)čni zálohu 16 000,-KČ
Doporučujeme - záloha za vodné a stočné : čtv1letni zálohu 9 000,- KČ, roční zálohu 36 000,-KČ

celkem zálohy za kalendářní rok = 52 000,·KČ



' ,' ' Technické služby 'm'ouva "s'o' ""'
'i Hradec Králové

Podklad ke smlouvě o dodáni zboží a poskytovárú služeb

Ir" Dodavatel >
Firma Technické služby Hradec.Králové. .
Sídlo Na Brně 362
PSČ 500 08 , Hradec Králové
vyřizuje Ing. šeáaj Dušan "
Telefon 495 221 487,731 131 223
lČ 64809447

l— Odběratel
' Firma i Krajské,ř¢clite|stvi policie HK "\

Sídlo , Uh'lichovo nám. 810
PSČ 500' 01 ", Hradec Králové
Vyřizuje plk.lna.jcsef Neruda
Telefon
lČ 75151545

QlČ CZ 64809447 _J 'QlČ ,l

)... Množství Jednotka . , . . Pcpis . . ., ,,, . . . , Jednotková cena ....Cena celkem i
' výše poplatku za režij.sl.-re:tervace příkonu ei.energie l

5700 : 1/kWh předpokládaný odběr 0,60 KČ 3 420,00 KČ

3 měsíc Čtvrtletní úhrada za poskytování režijních služeb ' 285,00 Kč i 855,00 KCi
,12 i měsíc :ROČM úhrada za poskytování režijnich služeb .., 285,00 KČ; 3 420,00 KČ

ljvedené ceny jsou bez DPH

Množství i jednotka ! Popis sazb"a stočného ' Cena celkem '
l . " "" ' ' · · · · ·· · · · · . . . . . - ... ; .
l i výpočet poplatku za odvod srážkových vocll
i iBudova č.: celková p|ocha m' : i
l :Druh plochy v m' A - střecha B C
;ei m2 Ĺstp.č 1767 :
i jpodHový koeficient :. 1 , i

0,00 ! iredukovaná plocha " '0,0C " ' , 33,75 KČ j
f É . ·. ...... - -. . . . ...- .. _. ,. _. ...- ... . . ... , . Ĺ! !srážkový úhrn m"/rok 0,635 ,
i ;odtok.součinite| , 0,9 l :
j m3/rok Imnožstvi sráž.vody '" 0,0C

, , " l! ' , celkem O, 00 Kč i
3 l měsíc ;Čtvrtietni platební předpis poplatku 0,00 KČĹ 0,00 KČ:

,12 l měsíc :Roční platební předpis poplatku 0,00 KČ: 0,00 KČ
Uvedené ceny jsou bez DPH

Schválil

Datum : 8.4.2011
Vedoucí střediska Ing. Dušar} Šedaj : ...............

Poznámky

OdkanqMzované plpchy jsou rozděleny podie charakteru do :3 kategorií :
A - zastavěné plochy a těžce propustrié zpevněné plochy 0.9
B - lehce propustné zpevněné plochy 0.4
C - plochy kryté vegetací 0.05

Průměrný dlouhodobý srážkový úhrn 'l regionu působnosti je vypočten na základě podkladů
dodaných Českým hydrometeorologic'kým ústavem a čirinĹ 0,635 rn/rok.


